
№ 3034 от 15.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 11.12.2015 № 3329» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

11.12.2015 № 3329 «О тарифах на продукцию, отпускаемую с молочной кухни МУП 

«Витафарм», следующего содержания: 

                - приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению. 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2018 года.  

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                                          Д.Г Горфинкель 
 
 

 

    Приложение 

 к постановлению администрации      

 города Железногорска  

                                                                         от «__15__»___12___2017. №_3034___ 

 

 

 

Тарифы на продукцию,  

отпускаемую с молочной кухни МУП «Витафарм» 

 

 

№ п/п 

 

Наименование продукции  

 

Ед.изм. 

Тарифы для 

потребителей 

 

1. Молоко жирностью 3,2% руб./200гр. 16,50 

2. Творог « Детский»  руб./100гр. 55,0 

3. Биолакт  руб./200гр. 20,0 

4. Кефир руб./200гр. 17,0 

 

 
 

 

 

 

 

 


